
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/709/2022 
Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 
2023 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2023 r. 

   

wz.Prezydenta Miasta                                                                                                                                                       
Zastępca Prezydenta 

 
 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564, 

poz.6979, poz.7834, poz.9893, poz.10978. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11806



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 268/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -887 -887 -887 -887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 887 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -887 -887 -887 -887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 887 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie -887 -887 -887 -887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 887 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

247 507 247 507 93 007 69 890 23 117 154 500

247 507 247 507 93 007 69 890 23 117 154 500
236 153 236 153 81 653 63 619 18 034 154 500

236 153 236 153 81 653 63 619 18 034 154 500
328 297 566 276 762 961 206 232 950 125 210 656 81 022 294 44 018 008 22 661 710 669 757 1 924 756 1 255 780 51 534 605 51 424 605 5 805 536 110 000

328 297 566 276 762 961 206 232 950 125 210 656 81 022 294 44 018 008 22 661 710 669 757 1 924 756 1 255 780 51 534 605 51 424 605 5 805 536 110 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11806



                                                     Załącznik nr 2
                                                     do Zarządzenia Nr 268/2023
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 13 października 2023 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 454,00

01095 Pozostała działalność 454,00

2010 454,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 139,00

4 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 139,00

586 126,00

586 126,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

586 126,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

247 507,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 029,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 029,00

236 153,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

236 153,00

1 325,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11806



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność 709,00

2010 709,00

855 Rodzina

85502

2010

2060 873,00

6 216,00

6 216,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 216,00

630 253,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

630 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

630 253,00

14 000,00

14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

27 608,00

2 436,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 645 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 328 873,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 328 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11806



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 454,00

01095 Pozostała działalność 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 445,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 377,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

311 903,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

311 903,00

15 161 456,00

4 139,00

4 139,00

4 139,00

586 126,00

586 126,00

309 438,00

32 066,00

58 704,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 918,00

128 000,00

35 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

247 507,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 029,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 758,00

236 153,00

154 500,00

2 510,00

8 337,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 098,00

51 381,00

11 902,00

1 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11806



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych

4360 110,00

4710 293,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 725,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00

4120 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 157,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność 709,00

3110 Świadczenia społeczne 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 14,00

855 Rodzina

85502

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 917,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 325,00

6 216,00

6 216,00

2 741,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 923,00

630 253,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

630 253,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

91 137,00

6 235,00

532 881,00

14 000,00

14 000,00

7 861,00

1 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 498,00

27 608,00

2 436,00

2 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 463,00

2 894,00

16 569,00

5 000,00

13 645 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 328 873,00

1 000,00

11 946 903,00

245 738,00

17 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11806



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612,00

4120 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1 052 718,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 416,00

5 504,00

38 354,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 964,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 540,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00

4 377,00

3 556,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

311 903,00

311 903,00

15 161 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11806


	ZARZĄDZENIE NR 268/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Page2
	Page1

		2023-10-31T11:32:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




